ПРИКАЗ

от 23.08.2024                                   № 47-к
г. Екатеринбург

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования
и программам профессионального обучения на 2024/2025 учебный год
в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина», утвержденными директором техникума 18.12.2023,
на основании личных заявлений поступающих и решения приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на основные профессиональные
образовательные программы профессионального обучения следующих лиц:

по профессии 13450 Маляр:
1. Бердниченко Егор Евгеньевич
2. Бобров Павел Андреевич
3. Горинов Сергей Олегович
4. Иванов Артём Алексеевич
5. Карманов Илья Александровна
6. Клементьев Никита Сергеевич
7. Корсканов Сергей Сергеевич
8. Набиев Айнур Атхамович
9. Перевалов Андрей Алексеевич
10. Пилинка Николай Викторович
11. Попов Максим Игоревич
12. Саидгораева Лиана Рустамовна
13. Урусова Ксения Сергеевна
14. Фаизрахманов Арсений Альбертович
15. Фозилов Азизжон Амирович
16. Фомин Дмитрий Александрович
17. Швецова Кристина Алексеевна

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический

техникум им. В.М. Курочкина»
(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

2
по профессии 19601 Швея:
1. Антропова Елена Сергеевна
2. Ахромейко Юлия Николаевна
3. Власов Антон Леонидович
4. Воробьева Кристина Андреевна
5. Гафурова Мубина Зоиржоновна
6. Еланская Мария Александровна
7. Карелин Дмитрий Евгеньевич
8. Каюкова Анастасия Михайловна
9. Киба Сергей Денисович
10. Колганова Лилия Дмитриевна
11. Нурумбетов Максим Николаевич
12. Потехин Константин Максимович
13. Потехина Полина Максимовна
14. Ташкинова Александра Денисовна
15. Фефелов Артём Игоревич

Директор  М.А. Карабут

	ПРИКАЗ
	О зачислении

		2024-08-23T15:44:50+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ ИМ. В.М. КУРОЧКИНА"